do Processo Administrativo nº 19.786/2021, realizada com fundamento
no artigo 24, Inciso II da Federal 8.666/93, em favor da empresa LA-
ZZARI MARTINEZ COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUI-
PAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 09.543.571/0001-47, no valor
de R$ 5.852,00 (cinco mil oitocentos e cinqüenta e dois reais), visan-
do a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNE-
CIMENTO PARCELADO E CONTÍNUO DE INSUMO PARA DESRA-
TIZAÇÃO para atender a Vigilância em Saúde, vinculado à Secretaria
Municipal de Saúde, de acordo com as especificações constantes no